
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.40.2018

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Olecko za I kwartał 2018 r., oraz 
o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację owykonaniu budżetu Gminy Olecko za Ikwartał 2018roku:

Treść Plan na 2018 rok Wykonanie na 
31.03.2018 r.

Wyk. 
w %

A. Planowane   dochody 100 807 185,00 28 094 726,16 27,9
A1. Dochody bieżące 93 835 459,00 27 106 938,34 28,9
A2. Dochody majątkowe 6 971 726,00 987 787,82 14,2
     w tym: dochody ze sprzedaży majątku 1 578 378,00 957 747,67 60,7
B. Planowane wydatki (B1+B2) 107 166 030,00 24 250 197,27 22,6
B1. Wydatki bieżące 89 422 557,00 24 070 255,76 26,9
B2. Wydatki majątkowe 17 743 473,00 179 941,51 1,0
C. Nadwyżka / deficyt  (A-B) -6 358 845,00 3 844 528,89
D. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 6 358 845,00 222 545,36 3,5
Przychody, w tym: 7 510 445,00 510 445,36 6,8
- Emisja papierów wartościowych 7 000 000,00 0,00 0,0
- Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2
pkt 6 uofp 510 445,00 510 445,36 100,0
Rozchody, w tym: 1 151 600,00 287 900,00 25,0
- Spłata kredytów 1 151 600,00 287 900,00 25,0

  

§ 2. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację oudzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 
budżetowych, októrych mowa wart.60ustawy ofinansach publicznych: nie udzielono. 

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na miejskiej stronie internetowej BIP 
iwywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego wOlecku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: F0B6DF56-1198-4851-9631-01D476AC6443. Podpisany Strona 1




